


Edição 8.030 | Ano 6
02 de fevereiro de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

PORTARIA Nº LIC014/2024 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
AVISO DE TORNA SEM EFEITO - PE005/2023-FMS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

INEXIGIBILIDADE
INEXIGIBILIDADE Nº 061/2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: T9XKGQS5-AJLR7L1E-WBVJJV92-LKNEYIEO
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario



Edição 8.030 | Ano 6
02 de fevereiro de 2024

Página 3

PORTARIA Nº LIC014/2024 - SECRETARIAMUNICIPAL DE SAÚDE

Certificação Digital: T9XKGQS5-AJLR7L1E-WBVJJV92-LKNEYIEO
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario



 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO SEGURO 

ESTADO DA BAHIA 

FUNDO MUNICIPAL DE SÁUDE 

CNPJ Nº 08.257.417/0001-46  

 
 

 

Fundo Municipal de Saúde de Porto Seguro - SMS 
Rua: Rua da Vala, 9999 – Centro Porto Seguro - BAHIA 

CEP: 45810-000 CNPJ: 08.257.417/0001-46 

 

 

TORNA SEM EFEITO O AVISO DE FRACASSADA 
PREGÃO ELETRÔNICO nº 005/2023-FMS 

 
 

 
 

O Fundo Municipal de Saúde de Porto Seguro- Ba, por intermédio de sua Pregoeira, torna 

público e aos interessados que TORNA SEM EFEITO a Publicação veiculada no Diário 

Oficial do Município, Edição 8.011 / Ano 6, Página 7, do dia 30 de janeiro de 2024. Larissa 

de Santana Santos. Porto Seguro/BA. 

  
 

 

Edição 8.030 | Ano 6
02 de fevereiro de 2024

Página 4

AVISO DE TORNA SEM EFEITO - PE005/2023-FMS

Certificação Digital: T9XKGQS5-AJLR7L1E-WBVJJV92-LKNEYIEO
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario



MUNICIPIO DE PORTO SEGURO
Inexigibilidade nº 061/2024

Data/hora do envio: 02/02/2024 15:49:46

Protocolo PNCP: 13635016000112-1-000009/2024

Link PNCP: https://pncp.gov.br/app/editais/13635016000112/2024/9

Número/Ano:

061/2024
Nº do Proceso:

737/2024
Modalidade:

Inexigibilidade
Modo de Disputa:

Não se Aplica

Situação:

Divulgada no PNCP
Tipo de Instrumento Convocatório:

Ato que autoriza a Contratação Direta
Amparo Legal:

Lei 14.133/2021, Art. 74, II

Unidade:

SECRETARIA MUNICIPAL DO TURISMO, SERVIÇOS,

ATIVIDADES E TRANSPORTE TURÍSTICO

SRP:

NÃO

Data de Abertura do Recebimento das Propostas: Data de Encerramento do Recebimento das Propostas:

Objeto:

contratação de apresentação artística musical do TRIO VIRGULINO para show ao vivo no dia 02 de fevereiro de 2024, em palco montado

no distrito de Trancoso, no município de Porto Seguro, celebrando aos festejos de São Brás, que faz parte do PROJETO VERÃO 2024

tema “O Verão mora aqui e tem Carnaval”, que ocorrerá no período de 01 a 22 de fevereiro de 2024, em conformidade ao calendário de

eventos da Secretaria Municipal de Turismo, com presença ilimitada de público.

Lotes

Lote 1

Material ou Serviço:

Serviço
Critério de Julgamento:

Não se aplica
Tipo de Benefício:

Não se aplica
Incentivo Produtivo Básico:

NÃO

Orçamento Sigiloso:

NÃO
Categoria do Item:

Não se aplica

Quantidade:

1,00
Unidade de Medida:

APRESENTAÇÃO
Valor Unitário Estimado:

R$ 40.000,00
Valor Total:

R$ 40.000,00

Objeto/Descrição:

contratação de apresentação artística musical do TRIO VIRGULINO para show ao vivo no dia 02 de fevereiro de 2024, em palco montado

no distrito de Trancoso, no município de Porto Seguro, celebrando aos festejos de São Brás, que faz parte do PROJETO VERÃO 2024

tema “O Verão mora aqui e tem Carnaval”, que ocorrerá no período de 01 a 22 de fevereiro de 2024, em conformidade ao calendário de

eventos da Secretaria Municipal de Turismo, com presença ilimitada de público.

Resultado 1 do Lote 1

Quantidade
Homologada:

1,00

Valor Unitário
Homologado:

R$ 40.000,00

Valor Total
Homologado:

R$ 40.000,00

Percentual de Desconto: Data do Resultado:

02/01/2024
Situação do Item:

Informado

Nome ou Razão Social do Fornecedor:

JOSE RENATO TOLEDO MELLO
CPF/CNPJ do Fornecedor:

07.185.104/0001-67
Tipo de Fornecedor:

Pesssoa Jurídica

(PJ)

Porte do Fornecedor:

Demais

Natureza Jurídica do Fornecedor:

Sociedade Empresária

Limitada

Ordem de Classificação no SRP:

1
É Subcontratação?

NÃO
Código do País:

BRA

Edição 8.030 | Ano 6
02 de fevereiro de 2024

Página 5

INEXIGIBILIDADE Nº 061/2024

Certificação Digital: T9XKGQS5-AJLR7L1E-WBVJJV92-LKNEYIEO
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario


	AVISO
	PORTARIA Nº LIC014/2024 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
	AVISO DE TORNA SEM EFEITO - PE005/2023-FMS

	INEXIGIBILIDADE
	INEXIGIBILIDADE Nº 061/2024


		2024-02-02T15:50:31-0300




